
Mid-Atlantic Platform Toplantı Tutanağı 

Tarih: 23 Ağustos 2025 

 

Bu notlar, 23 Ağustos 2025 tarihinde yapılan Mid-Atlantic Platform toplantısında yapılan sunumlar, 
görüşler, değerlendirmeler ve alınan/önerilen aksiyonları özetlemektedir.  

Toplantı Bilgileri 

Toplantı Adı Mid-Atlantic Platform 

Tarih 23 Ağustos 2025 
Format Online (sunumlar, soru-cevap, değerlendirme) 
Tutanak Amacı İç kullanım; karar ve aksiyon takibi 
 

Gündem Özeti 

●​ Platform Açılış Konuşması – Abdulkadir Yılmaz 
●​ Diyalog Hizmetleri – Hakan Atasever & İbrahim Anlı 
●​ Finans Komisyonu – Mustafa Bozoklu 
●​ Advocacy Hizmetleri – Mehmet Saraçoğlu 
●​ Digital Marketing – Mehmet Saraçoğlu 
●​ Rehberlik – Sercan Avcu 
●​ İnsani Yardım Hizmetleri – Oğuz Sarkut 
●​ Entegrasyon Komisyonu – Evren Çulha 
●​ İnsan Kaynakları & Gençlik Hizmetleri – Ekrem Çavuş 
●​ Müslüman Topluluklar Hizmeti (MTH) – Abdullah Kaplan 
●​ Sistem Eğitim Takip (SEAT) – Fevzi Saraç 
●​ Katılımcı Gündemleri 
●​ Kapanış Konuşması – Abdulkadir Yılmaz 

 

1) Platform Açılış Konuşması – Abdulkadir Yılmaz 

Katılımcı Formatı ve Yaklaşım 

●​ Platform işleyişi ve program akışında katılımcılığı artırma: yerelden örnekler, akıldaki soruları 
paylaşma ve katkı sunma; farklı mevzulara sapmadan ana konuya odak. 

●​ HE’nin vefatı sonrasında dua ve yönelişlerimizin şekli değişmiş olmakla birlikte, dünyayı yarınlarımız 
ve ahiretimiz için bir zemin olarak değerlendirme; Hizmet’in bu zeminde istifade alanı sunması. 

●​ Büyüğümüzün sene-i devriyesi vesilesiyle ulusal düzeyde (kamp & Respect) planlanan programlara 
ilave olarak yerelde (rehberlik, MTH ve diyalog) en az bir nitelikli anma/hatıra programı planlanması; 
Ekim ayının 20’si civarı hedeflenmesi. 



●​ Program çerçevelerinin Sünnet’e uygun olması; “farklı” yapacağız derken bid’at sınırlarına 
yaklaşmama; değerleri öne çıkaran rehber programlar. 

AfSV Deklarasyonu 

AfSV’nin geçtiğimiz ay yayımladığı “Hizmet Hareketinin Toplumsal Barış ve Adalet Deklarasyonu”nun 
beldelerde gönüllülere okunması; yol yürüyüşünün ve değerlerin bu çerçevede netleştirilmesi. Bağlantı: 
https://afsv.org/hizmet-hareketinin-toplumsal-baris-ve-adalet-deklarasyonu/ 

İletişim ve Platform Yönetimi 

●​ Yapılan program ve güzelliklerin tüm gönüllülere ulaşması; özellikle mütevelliye gelmeyen/uzakta 
kalanların haberdar edilmesi için sistematik bilgilendirme. 

●​ Ulusal, bölgesel ve “city” platformlarının bilinirliğinin artırılması; başlamayan beldelerde şehir 
platformunun hayata geçirilmesi (adı farklı olabilir, fonksiyon aynı). 

●​ Kararların sadece board’larda değil ortak akıl ve istişareyle belirlenmesi; board’ların görünür ve aktif 
rol alması. 

●​ ABD genelinde 40’ın üzerinde kadro/belde değişikliği; gençlerin yeni görev alması; çalıştay ve saha 
faaliyetlerinin görünürlüğünün artması. 

●​ Entegrasyon ve gençlerin Hizmet’te görev alması umut verici; yurt dışı gezilerinde karşılıklı tecrübe 
paylaşımı. 

 

2) Diyalog Hizmetleri – Hakan Atasever & İbrahim Anlı 

İbrahim Anlı – Öne Çıkanlar 

●​ Unity Walk; SR girişimleri. 
●​ 2017’den sonra ilk kez ABD çapında National Advisory Council oluşturulacak. 
●​ Salon series ve awards dinner hazırlıkları. 
●​ 05.11.2025 – ILF programı Nostra Aetate üzerine. 
●​ Kahvaltılar ve bu fall’da 3 farklı film screening serisi. 
●​ Focolare – Masjid Muhammad ortak paneli (Nisan). 
●​ Araştırma merkezi yayınları devam ediyor. 

Hakan Atasever – Öne Çıkanlar 

●​ Yaz dönemi workshop ve çalıştaylar verimli geçti; gençler ve ablaların katkıları kıymetli. 
●​ Ortak takvimle en önemli faaliyetlerde yoğun katılım hedefi. 
●​ Yeni dönemde istişareyle program çeşitliliğinin artırılması. 
●​ HE’nin projelerini ve katkılarını yaşatma (Ekim ayı): community service, panel, kitap okuması vb. 
●​ HE’nin vefatından sonra oluşan ilgi ve yakınlaşmayı yaygınlaştırma. 
●​ Thanksgiving’de gençler ve yetişkinlerle imza programlar. 
●​ Ramazan (17 Şubat–16 Mart): friendship/apreciation dinner, community service, üniversite kulüpleri 

ve paneller; komşuluk ve çevre diyaloğu ile yaygınlaştırma. 

Soru–Cevap Notları 

https://afsv.org/hizmet-hareketinin-toplumsal-baris-ve-adalet-deklarasyonu/


Zekeriya abi: “İnsanlara Hizmeti ulaştırma adına vesile kılmalı; HE’nin ruhunu şâd edecek şekilde.” 

Metin abi: “Bölgelere program formatı; gönderilebilecek dostlarımızın veri tabanı (database) oluşturulsa.” 

 

3) Finans Komisyonu – Mustafa Bozoklu 

●​ Bölgelerdeki mali heyetlerin aktif çalışması; görev–sorumluluk–yetki netliği. 
●​ Kira, burs ve diğer aylık harcamalar için bağışların zamanında takibi. 
●​ Gereksiz harcamaların gözden geçirilmesi; eski borçlar ve zayıf mali gidişat için çözüm önerileri. 
●​ Kurumların hibe (grant) başvurularına yönelmesi. 
●​ 20 Eylül’de NJ’de National Finans Çalıştayı: ek gelir oluşturma, tecrübe paylaşımı ve taşınabilecek 

maddelerin görüşülmesi. 

 

4) Advocacy Hizmetleri – Mehmet Saraçoğlu 

10–12 Haziran 2025 tarihlerinde gerçekleştirilen yüz yüze görüşmelerde 45 Kongre ofisi (35 Temsilciler 
Meclisi + 10 Senato) hedeflenmiş, 39 ofis ile toplantı yapılmıştır (30 Temsilci, bunların 4’ü bizzat 
milletvekilleriyle; 9 Senatör). 

Görüşmelerin Ana Başlıkları: 

●​ Kurum ve topluluk olarak yereldeki katkılarımız, ortak fayda ve sosyal sorumluluk projelerimiz. 
●​ Türkiye’den yeni gelmiş katılımcıların yaşadıkları zorlukları ve hikâyelerini paylaşmaları. 
●​ Türkiye’deki insan hakları ihlallerinin aktarılması, bu konularda oturum düzenlenmesi için destek 

istenmesi; hazırlanmış tasarıdan ve bu ihlallerin TR yetkilileriyle görüşmelerde gündeme 
getirilmesinin öneminden bahsedilmesi.​
 

Bundan Sonraki Adımlar: 

●​ Yerelde “advocacy” grupları kurarak aylık toplantılar düzenlemek. 
●​ DC’de yapılan görüşmelerin takibini bölge ofislerinde de yaparak ilişkileri geliştirmek ve 

programlarla derinleştirmek. 
●​ Önümüzdeki seçimlerde yeniden aday olacakları ve ilk defa aday olacakları yakından takip etmek. 
●​ Fundraising konusunda karar verilen kişilerle iletişimi sürdürmek, etkinliklere katılmak ve 

görünürlüğümüzü artırmak. 

 

 

 

 



5) Digital Marketing – Mehmet Saraçoğlu 

Son platform toplantisindan bu yanan yapilan atölye calışmaları ve sunumlarin ozeti 

1. Sosyal Medya & Dijital Hizmet (31 Mayıs) 

●​ Sosyal medyanın Hizmet değerleri için önemi, istatistiklerle etkisinden bahsedildi. 
●​ Dijital pazarlama ve Google Ads: stratejiler ve başarı hikâyeleri konusunda bilgi verildi. 
●​ KHK mağduriyetlerinin duyurulması ve farkındalık oluşturma adina neler yapilabilir. 
●​ Tematik hesaplar, Nurify örneği, influencer yetiştirme, YouTube’un önemine deginildi. 
●​ Facebook’ta diyalog (Kansas örneği) ve Instagram’ın etkin kullanımı (Politurco örneği). 

2. X (Twitter) Ustalığı (10 Temmuz) 

●​ Etkileşim ve algoritma ilişkisi, dijital etkiyi artırma yöntemleri,ne yapilabilir. 
●​ X’in hâlâ güçlü bir platform olma sebepleri ne 
●​ Hashtag kullanımı, takipçi kazanma ve içerik stratejisi hakkinda bilgi verildi. 
●​ X`te analiz ve performans ölçümü nasil yapilir 
●​ Güven ve imaj yönetimi konusunda kurumlar olarak neyi daha iyi yapabiliriz 

3. Branding (24 Ağustos) 

●​ STK’lar için güçlü marka inşasınin onemi 
●​ Görünürlük, güven ve sadakat stratejileri 
●​ Konumlandırma, hikâyeleştirme, ve marka kimliğini olusturmanin kurum icin onemi. 
●​ Uzun vadeli başarı için yöntemler neler olmali, guzel orneklerden alinabilecek dersler 

 

●​ Yerelde dijital pazarlama semineri yapılabilirliği (talep: Ayşe abla) – Uygun. 

 

6) Rehberlik – Sercan Avcu 

●​ Yetiştirmeler, IVY–career–SAT/After School; MFG Day–Service Week. 
●​ Diyalog/Açılım üniteleriyle ortak programlar; MTH hizmetleri; gezi/gönüllülük. 
●​ 2 Kasım’da tüm ailelerin ziyaret edilmesi hedefi. 
●​ Bölgesel sorumluluklar: (Ör.) Ayşe abla – Kız rehberlik NC; Selim abi – Erkek rehberlik NC; Aysenur 

abla – Rehberlik MD; Ebru abla – Rehberlik VA. 
●​ Mentor sayısı 4 yılda 4’ten 25’e yükseldi; üniversite ~40, KG ~20 öğrenci. 
●​ Kamp ve gezilerde ücret/sponsor imkânları; ~100–120K kamp fonu/bütçesi. 
●​ Burs taleplerinde belge süreçleri standardize edilerek board kararıyla ilan edilsin. 

7) İnsani Yardım Hizmetleri – Oğuz Sarkut 

●​ Adopt-a-Highway, göl/park temizlikleri; tekrarlandığında isim verme süreçleri. 



●​ Katılımı genişletme ihtiyacı: sohbet, istişare ve ilgili gruplar üzerinden iki ayrı WhatsApp grubuyla 
duyurular. 

●​ Relief programları geniş katılıma uygun; yalnızca diyalogla sınırlı değil. 

 

8) Entegrasyon Komisyonu – Evren Çulha 

Sunum detayları ayrıca paylaşılacaktır. 

 

9) İnsan Kaynakları & Gençlik Hizmetleri – Ekrem Çavuş 

●​ Belde/kadro değişiklikleri ve yeni görevlendirmeler (ör. Abdullah Kaplan MD→VA, Salih Bulut 
NY→Long Island, Ayşe & Vedat Özcan MD→NC, vb.). 

●​ Gençlerin diyalogda daha aktif rol alması; MTH boyutuyla Hizmet okulu mezunları ve 
African-American topluluklarına odak. 

●​ VA’da tanışılan mezunlarla 6 yeni İngilizce sohbet başlatıldı; diğer eyaletlerde mezun yemekleri ve ilk 
temaslar yapıldı. 

●​ Ulaşılamayan kitlelere erişim için ülke/ulus temelli networklerden istifade önerisi. 

 

10) Müslüman Topluluklar Hizmeti (MTH) – Abdullah Kaplan 

●​ VA bölge ve MTH sorumluluğu; MD’den yeni taşındı. 
●​ Türk olmayan ~20 üniversiteli Müslümanla kamp; teheccüd ve birlikte etkinlikler. 
●​ MD’de bir ev açıldı; üniversiteli Müslüman gençlerle çalışmalar. 
●​ Gelecek hafta Chicago’da MTH çalıştayı. 
●​ Respect’i temsilen ISNA Convention’da sunum. 
●​ “Social Family Night”ların yeniden başlatılması önemli. 
●​ 13 Eylül’de MTH programı (hatırlatmalar yapılacak). 

 

11) Sistem Eğitim Takip (SEAT) – Fevzi Saraç 

●​ Board training gerçekleştirildi; tüm vakıf temsilcileri davet edildi. 
●​ Platform sürelerinin ve işleyişinin gözden geçirilmesi; formla yeniden kayıt altına alınması. 
●​ Toplantı sonrası katılım takibinin platformlar üzerinden yapılması. 

 

12) Katılımcı Gündemleri 

Agaly abi – Öne Çıkanlar 



●​ Tecrübeli abilerin bilgi/birikiminden istifade; genç kamplarına ve programlara katılımlarıyla kültür 
aktarımının güçlendirilmesi. 

●​ Esnaf olan tecrübeli abilerle yaz dönemlerinde gençlerle işyeri buluşmaları; nitelikli birliktelik ve rol 
model etkisi. 

●​ Gençlerin risale ve Pırlanta müzakerelerine ilgisini artıran birebir çalışmalar; eski tecrübe ile yeni 
modellerin sentezi. 

Kendi notları (özet): Eskimeyen abilerin uygun kriterler gözetilerek talebe hizmetlerinde gönüllü 
istihdamı; sohbet, birebir ilgi ve ortak etkinliklerle gençlerin hizmet kültürünü yaşayarak öğrenmesi; 
abilerin yeniden motive olarak sahada görünür hale gelmesi. 

 

13) Kapanış Konuşması – Abdulkadir Yılmaz 

●​ Sunumların ardından interaktif soru–cevapla müzakerenin canlı tutulması. 
●​ Hizmet’te aşk ve şevk veren, yol gösteren tüm arkadaşlara teşekkür. 

 

Kararlar ve Aksiyonlar (Özet) 

1. Ekim 20 civarı yerelde nitelikli anma/hatıra programı planlansın; Sünnet’e uygun çerçeve esas alınsın. 

2. AfSV deklarasyonu beldelerde gönüllülere okunsun; değerler çerçevesi netleştirilsin. 

3. City platformu olmayan beldelerde kuruluma öncelik verilsin; kararlar istişare ile alınsın. 

4. Program ve güzelliklerin tüm gönüllülere ulaştırılması için düzenli iletişim akışı/kanalları kurulsun. 

5. NJ’de 20 Eylül National Finans Çalıştayına katılım organize edilsin; hibe ve ek gelir başlıkları 
hazırlanarak götürülsün. 

6. Thanksgiving ve Ramazan için imza etkinlik takvimi oluşturulsun; ortak takvim paylaşımı sağlansın. 

7. Dijital pazarlama semineri yerelde de uygulansın (takvimlendirilsin). 

8. Rehberlikte burs belge süreçleri standardize edilerek board kararıyla ilan edilsin. 

9. İnsani yardım projelerinde gönüllü tabanı genişletilsin; duyuru ve koordinasyon güçlendirilsin. 

10. SEAT kapsamında platform süre/işleyiş formu ve katılım takibi devreye alınsın. 

11. Tecrübeli abilerin gençlerle mentorluk/buluşma modeli yaygınlaştırılsın. 

 

Ekler/Referanslar 

AfSV Deklarasyonu: https://afsv.org/hizmet-hareketinin-toplumsal-baris-ve-adalet-deklarasyonu/ 

https://afsv.org/hizmet-hareketinin-toplumsal-baris-ve-adalet-deklarasyonu

